
Nájemní smlouva DIAMO, s.p. – Vlastimil Sládek strana 1 (celkem 2)Reg.č. D500/53000/00357/16/00

D O D A T E K č. 5
k nájemní smlouvě reg. č. D500/53000/00357/16/00 ze dne 13. 12. 2016 areálJeremenko mezi:

I.
1. Pronajímatel DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27  Stráž pod RalskemZapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:

Číslo účtu:Zastoupený:  vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, vedoucí střediska Povrchtel.: e-mail:ID datové schránky: sjfywke
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

(dále jen „pronajímatel“)
a
2. NájemceJméno a příjmení: Vlastimil SládekSídlo: 739 14, Ostravice 74IČO: 48417530DIČ: CZ , plátce DPHBankovní spojení:
číslo účtu:                   (dále jen „nájemce“)

II.
Tímto dodatkem dochází k navýšení peněžní záruky (jistoty) o částku 18 880,00 Kč a zároveňke zrušení úročení složené peněžní záruky a tím ke změně Čl. V. Cena nájmu bod 3 výšecitované smlouvy takto:
Čl. V. Cena nájmu bod 3 se ruší a nově zní takto:
3. K zamezení vzniku pohledávek se nájemce zavazuje složit peněžní záruku (jistotu)v celkové výši Kč. Část peněžní záruky včetně úroků ve výši Kč jižnájemce složil na účet pronajímatele. Doplatek peněžní záruky ve výši Kč senájemce zavazuje složit na účet pronajímatele, který je uveden v odst. 2 tohoto článkusmlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne podpisu dodatku č. 5 ze strany nájemce.Prostředky obsažené ve složené peněžní záruce (jistotě) budou uloženy na účtubankovního ústavu pronajímatele a lze je použít pouze k úhradě dlužného nájemného,plateb na základě jiných smluv souvisejících s nájmem, úroků z prodlení a jiných sankcí



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. – Vlastimil Sládek strana 2 (celkem 2)Reg.č. D500/53000/00357/16/00

souvisejících s nájmem. Peněžní záruka nebude úročena. Nájemci vznikne nárok navyúčtování a vrácení peněžní záruky do 30 dnů po ukončení nájemního vztahu. V případě,že pronajímatel bude během trvání nájemního vztahu oprávněně čerpat peněžní záruku(jistotu), doplní ji nájemce na požadovanou výši do 5 dnů od provedeného čerpání.
III.

1. V ostatním se předmětná smlouva nemění a zůstává v platnosti.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranamia účinností dne 1. 7. 2022, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, z nichžpronajímatel obdrží 3 výtisky a nájemce 1 výtisk tohoto dodatku.
V Ostravě dne 28.6.2022 V Ostravě dne 23.6.2022

…………………………….                                                       ……………………………..                                                                p. Vlastimil Sládekvedoucí odštěpného závodu ODRA




